f,-.*'

Мупппипальное общеобразовательное учреждение
<<Гпмназия ЛЬ 75 имени Щ.М. Карбышева)>

Лепинского района города Саратова
(МОУ <<Гимназия ЛЪ 75 имени Щ.М. Карбышева>)

Приказ

18.12.2020 м 458

г. Саратов

О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции в преддверии зимних
каникул и новогодних праздпиков

На основании информачионного письма Министерства образования Саратовской
области от 18.12.2020 Jф01-26/8843 кО мерах по профилактике новой коронавирусной
инфекции в преддверии зимних кtlникул и новогодних праздников)), письма управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благопоJryчия
человека по Саратовской области> от 07.Т2.2020 М 64-00-0б/52-6547-2220 кО мерах по
профилактике новой коронавирусной инфекции в период каникул) и с целью организации
проведения профилактических мероприятий и сохранения здоровья обуlающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям 1-х-1 1-х классов:
1.1 запретить проведение массовых мероприятий с участием ра:}личных групп лиц, а

также массовых мероприятий с привлечением лиц из иньD( организаций;
1.2 запретить выезд организованных групп обучающихся за пределы области (района)

с целью экскурсионных мероприятий;
1.3 соблюдать санитарные требования при формировании новогодних подарков (срок

годности, усповия хранения, состав продукции).
2, Контроль за приказа остав"гlяюf а собой.

.Щиректор А.Н.Алтунин

Новикова О.В., за
(8452) 63_18-38,

В дело Jф 01-12 за
Специалист по

l! $, д,